gestantes cum pharetris, et ancilia rotunda, gens quidem acerrima et expedita.—Vinisauf, cap. xviii. p. 355.
[233] Vinisauf, cap. xxii. p. 360. Bohadin, cap. cxx.
[234] Expedite descenderunt (Templarii) ex equis suis, et dorsa singuli dorsis sociorum habentes hærentia, facie versâ in hostes, sese viriliter defendere cœperunt. Ibi videri fuit pugnam acerrimam, ictus validissimos, tinniunt galeæ a percutientium collisione gladiorum, igneæ exsiliunt scintillæ, crepitant arma tumultuantium, perstrepunt voces; Turci se viriliter ingerunt, Templarii strenuissime defendunt.—Ib. cap. xxx. p. 366, 367.
[235] Vinisauf, cap. xxxii. p. 369.
[236] Ib. cap. xxxvii. p. 392. Contin. Hist. Bell. Sacr. apud Martene, v. col. 638.
[237] Vinisauf, lib. v. cap. 1, p. 403. Ibid. lib. vi. cap. 2, p. 404.
[238] Ib. cap. iv. v. p. 406, 407, &c. &c.; cap. xi. p. 410; cap. xiv. p. 412. King Richard was the first to enter the town. Tunc rex per cocleam quandam, quam forte prospexerat in domibus Templariorum solus primus intravit villam.—Vinisauf, p. 413, 414.
[239] Contin. Hist. Bell. Sacr. apud Martene, tom. v. col. 641.
[240] Concessimus omne jus, omne dominium quod ad nos pertinet et pertineat, omnem potestatem, omnes libertates et liberas consuetudines quas regia potestas conferre potest. Cart. Ric. 1. ann. 5, regni sui.
[241] Hispania Illustrata, tom. iii. p. 59. Hist. gen. de Languedoc, tom. iii. p. 409. Cotton, MS. Nero E. VI. 23. i.
[242] Castrum nostrum quod Peregrinorum dicitur, see the letter of the Grand Master Matt. Par. p. 312, and Jac. de Vitr. lib. iii. apud Gest. Dei, p. 1131.
[243] “Opus egregium,” says James of Vitry, “ubi tot et tantas effuderunt divitias, quod mirum est unde eas accipiunt.”—Hist. Orient. lib. iii. apud Gest. Dei, tom. i. pars 9, p. 1131. Martene, tom. iii. col. 288. Hist. capt. Damietæ, apud Hist. Angl. script. XV. p. 437, 438, where it is called Castrum Filii Dei.
[244] Pococke, Travels in the East, book i. chap. 15.
[245] Dufresne, Gloss. Archives d’Arles. Cotton, MS. Nero E. VI.
[246] Acta et Fœdera Rymeri, tom. i. p. 134, ad. ann. 1203, ed. 1704.
[247] Rigord in Gest. Philippi. Acta Rymeri, tom. i. p. 165, 173.
[248] Itinerarium regis Johannis, compiled from the grants and precepts of that monarch, by Thomas Duff Hardy, published by the Record Commissioners.
[249] Acta Rymeri, tom. i. p. 170, ad. ann. 1213.
[250] Matt. Par. ad. ann. 1213, p. 234, 236, 237. Matt. Westr. p. 271, 2. Bib. Cotton. Nero C. 2. Acta Rymeri, tom. i. p. 172, 173. King John resided at Temple Ewell from the 7th to the 28th of May.
[251] Teste meipso apud Novum Templum London.... Acta Rymeri, tom. i. p. 105. ad. ann. 1214, ed. 1704.
[252] “Formam autem rei prolocutæ inter nos et ipsos, scriptam et sigillo nostro sigillatam ... in custodiam Templariorum commisimus.”—Literæ Regis sorori suæ Reginæ Berengariæ, ib. p. 194.
[253] Berengaria Dei gratiâ, quondam humilis Angliæ Regina. Omnibus, &c. salutem.... Hanc pecuniam solvet in domo Novi Templi London. Ib. p. 208, 209, ad. ann. 1215.
[254] Matt. Par. p. 253, ad. ann. 1215.
[255] Monast. Angl. vol. vi. part ii.
[256] Ital. et Raven. Historiarum Hieronymi Rubei, lib. vi. p. 380, 381, ad ann. 1217. ed. Ven. 1603.
[257] Jac. de Vitr. lib. iii. ad. ann. 1218. Gesta Dei, tom. i. 1, pars 2, p. 1133, 4, 5.
[258] Gall. Christ. nov. tom. ii. col. 714, tom. vii. col. 229.
[259] Jac. de Vitr. Hist. Orient. ut sup. p. 1138. Bernard Thesaur. apud Muratori, cap. 190 to 200.
[260] Epist. Magni Magistri Templi apud Matt. Par. p. 312, 313.
[261] Our historian, James de Vitry; he subsequently became one of the hostages. Contin. Hist. apud Martene, tom. v. col. 698.
[262] Matt. Par. ad ann. 1222, p. 314. See also another letter, p. 313.
[263] Actum London in domo Militiæ Templi, II. kal. Octob. Acta Rymeri, tom. i. p. 234, ad ann. 1219.
[264] Acta Rymeri, tom. i. ad ann. 1223, p. 258.
[265] Mittimus ad vos dilect. nobis in Christo, fratrem Alanum Marcell Magistrum militiæ Templi in Angliâ, &c. ... Teste meipso apud Novum Templum London coram Domino Cantuar—archiepiscopo, Huberto de Burgo justitiario et J. Bath—Sarum episcopis. Acta Rymeri, tom. i. p. 270, ad ann. 1224.
[266] Ib. p. 275.
[267] Ib. p. 311, 373, 380.
[268] Sanut, lib. iii. c. x. p. 210.
[269] Cotton, MS. Nero E. VI. p. 60. fol. 466. Nero E. VI. 23. i.
[270] Cecidit autem in illo infausto certamine illustris miles Templarius, Anglicus natione, Reginaldus de Argentomio, eâ die Balcanifer; ... indefessus vero vexillum sustinebat, donec tibiæ cum cruribus et manibus frangerentur. Solus quoque eorum Preceptor priusquam trucidaretur, sexdecim hostium ad inferos destinavit.—Matt. Par. p. 443, ad ann. 1237.
[271] A Clerkenwelle domo sua, quæ est Londoniis, per medium civitatis, clypeis circiter triginta detectis, hastis elevatis, et prævio vexillo, versus pontem, ut ab omnibus videntibus, benedictionem obtinerent, perrexerunt eleganter. Fratres verò inclinatis capitibus, hinc et inde caputiis depositis, se omnium precibus commendaverunt.—Matt. Par. p. 443, 444.
[272] Et eodem anno (1239) ... passi sunt Judæi exterminium magnum et destructionem, eosdem arctante et incarcerante, et pecuniam ab eisdem extorquente Galfrido Templario, Regis speciali consiliario.—Matt. Par. p. 489, ad ann. 1239.
[273] In ipsâ irâ aufugavit fratrem Rogerum Templarium ab officio eleemosynariæ, et a curiâ jussit elongari.—Ib.
[274] Rymer, tom. i. p. 404.
[275] Post.
[276] Matt. Par. p. 615.
[277] Michaud Extraits Arabes, p. 549.
[278] Steph. Baluz. Miscell., lib. vi. p. 357.
[279] Marin Sanut, p. 217.
[280] Matt. Par. p. 631 to 633, ad ann. 1244. Huic scripto originali, quod erat hujus exemplum, appensa fuerunt duodecim sigilla.
[281] Matt. Par. p. 618-620.
[282] Cotton MS. Nero E. VI. p. 60, fol. 466, vir discretus et circumspectus; in negotiis quoque bellicis peritus.
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